
Servisní smlouva
uzavřená niže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, v platném znění (dále jen ,,Občanský zákoník"), mezi niže uvedenými smluvními stranami

(dále jen ,,Smlouva")

TOILETDESIGN s.r.o.
se sídlem: 1. máje 4, 285 22 Zruč nad Sázavou
IČO: 04491645
DIČ: CZ04491645
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Kolin
Číslo účtu: 4110596309/0800
Zastoupená: Lubošem Tvrdíkem, jed natelem

(dále jen ,,Dodavatel")

a

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 6
se sídlem: Čs. armády 23, 160 52 Praha 6
IČO: 00063703
DIČ: CZ00063703
Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 6
Číslo účtu: 2000866399/0800
Zastoupená: Mgr. Ond řejem Kolářem, starostou
e-mail:
(dále jen ,,Objednateľ'nebo ,,městská část Praha 6")

(Dodavatel a Objednatel společně dále jen ,,Smluvní strany")

Článek 1.
1.1 Objednatel je vlastníkem 9 ks smart toalet a 2 ks modulových toalet DAKO, které jsou

umístěny na území městské části Praha 6 (dále jen ,,Zařízeni"). Seznam Zařheni je uveden
v příloze č. 2, která je nedílnou součástitéto Smlouvy.

1.2 Dodavatel se na základě této Smlouvy zavazuje poskytovat Objednateli služby,
správu a servis Zařízeni, a to v rozsahu uvedeném v příloze č. 1této Smlouvy (dále společně
jen ,,Služby").

1.3 Objednatel se zavazuje vytvořit Dodavateli veškeré podmínky nezbytné k výkonu jím
poskytovaných Služeb dle této Smlouvy a hradit Dodavateli za řádně a včas poskytnuté
Služby dohodnutou odměnu dle této Smlouvy.

Článek 2.
2.1 Služby budou zabezpečeny zaměstnanci Dodavatele, nebo osobami, které k tomu

Dodavatel najme nebo je jinak pověří. Za účelem vyloučenI pochybností Smluvní strany
sjednávají, že Dodavatel je oprávněn k činnostem v souvislosti s poskytováním Služeb dle
této Smlouvy užít svých zaměstnanců a/nebo třetích osob dle vlastní volby. V případě užití
třetích osob odpovídá, jako kdyby činnost prováděl sám.

2.2 Služby budou v souladu stextem této Smlouvy a jejích příloh prováděny v místě, kde se
ZařIzeni nebo jeho části nachází, případně v jiném místě, kde je to možné a vhodné.
V případě, že to je možné, může být prováděna i na dálku, zejména prostřednictvím sItě

1/4



internet. Objednatel zajisti Dodavateli bezproblémový přistup
k Zařízení.

Článek 3.
3.1 Dodavatel bude Objednatele informovat o možnosti rozšIřeni jeho Služeb a poskytovat mu

podněty pro lepši užití a správu Zařízeni.
3.2 Dodavatel bude Objednatele informovat o jemu známých rizicích, které hrozí při výkonu

poskytováni Služeb Dodavatele podle této Smlouvy a jejich příloh.
3.3 Dodavatel bude postupovat a jednat při poskytování Služeb dle této Smlouvy s potřebnou

odbornou péči a v souladu s Dodavateli známými zájmy Objednatele.
3.4 Dodavatel bude řádně pečovat o předměty poskytnuté Objednatelem v souvislosti

s plněním této Smlouvy.
3.5 Objednatel bude, k žádosti Dodavatele, poskytovat Dodavateli veškerou součinnost

nezbytnou k plněni této Smlouvy. Neposkytnuti Služby v případě neposkytnuti nezbytné
součinnosti Objednatele není porušením této Smlouvy.

Článek 4.
4.1 Nutnost jiných činností než jsou Služby uvedené v odstavci1.2. této Smlouvy, jako

například vznik poruch na ZařIzenI, nebo přerušení provozu ZařIzenI, oznámí Objednatel
Dodavateli písemně, prostřednictvím dokumentu nazvaného ,,Servisní požadavek", ve
kterém minimálně uvede: specifikaci požadované jiné činnosti, nad rámec Služeb
poskytovaných Dodavatelem dle této Smlouvy, popis problému, žádost o konzultaci nebo
jiné činnosti, co do obsahu i rozsahu. Servisní požadavky budou doručovány Dodavateli e-
mailem, na adresu uvedenou u Dodavatele v této Smlouvě. Tuto adresu je Dodavatel
oprávněn jednostranně změnit, a to písemným oznámením doručeným Objednateli. Cena
za jinou Činnost, než jsou Služby uvedené v odstavci 1.2. této Smlouvy, bude stanovena
dohodou Smluvních stran, před vykonáním této jiné činnosti.

4.2 V případě nejasností ohledně obsahu nebo ceny za provedení jiné činnosti, než jsou Služby
uvedené v odstavci 1.2. této Smlouvy, nebo pokud není Dodavatel schopen požadavek
Objednatele splnit, oznámí Dodavatel tuto skutečnost Objednateli. Do dohody
s Objednatelem o obsahu a ceně za provedeni Servisního požadavku není Dodavatel
povinen takovou žádost plnit.

4.3 Činnosti v souvislosti s poskytováním Služeb dle této Smlouvy je Dodavatel povinen
poskytovat ve lhůtách a v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 této Smlouvy. Jiné činnosti nad
rozsah Služeb uvedený v příloze č. 1 této Smlouvy, budou Smluvními stranami dohodnuty
samostatně a Dodavatel není povinen je bez předchozí dohody Smluvních stran vykonat.

4.4 Dodavatel nenese odpovědnost za vady na Zařízeni vzniklé zásahem nebo porušením
povinností Objednatele. Dodavatel rovněž nenese odpovědnost za závady produktů třetích
stran a za závady na ZařízenI způsobené produkty třetích stran.

Článek 5.
5.1 Objednatel a Dodavatel sjednali za Služby dle podmínek stanovených touto Smlouvou

smluvní odměnu specifikovanou v příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen ,,Odměna"). Odměnu
bude Objednatel platit Dodavateli vždy půlročně, a to v celkové částce dle přílohy č, 1 této
Smlouvy. Odměna bude placena bankovním převodem na základě faktury - daňového
dokladu. Faktura bude mít splatnost 30 dni ode dne jejího vystavení Dodavatelem. Faktura
bude zaslána poštou nebo předána osobně Objednateli nejpozději do 2 pracovních dnů ode
dne jejího vystaveni.

5.2 Odměna za Služby podle odstavce 5.1 tohoto článku Smlouvy již v sobě zahrnuje dopravné,
práci servisního technika, případně i další nutné souvisejicI činnosti za účelem zajištěni
Služeb dle této Smlouvy. výjezd nad rámec činností spadajÍcÍch pod Služby specifikované
touto Smlouvou bude řešen samostatnou objednávkou.

2/4



5.3

5.4

Smluvní strany prohlašuji, že v případě prodlení Objednatele s placením jakékoliv Částky
splatné podle této Smlouvy je Dodavatel oprávněn, bez ohledu na další nároky, (i) přerušit
poskytování jakýchkoliv služeb a (ii) přerušit plněni jakýchkoliv povinností dle této Smlouvy
(zcela či částečně), a to po dobu trvání prodlení.
Smluvní strany sjednávají dohodu o smluvní pokutě, podle které bude Objednatel,
v případě prodlení s placením jakékoliv Částky splatné podle této Smlouvy povinen zaplatit
Dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,1% denně z dlužné částky.

Článek 6.
6.1. žádné ustanoveni této Smlouvy nebráni nebo neomezuje kteroukoli Smluvní stranu ve

zvěřejněni nebo obchodním využití jakékoliv technické znalosti, dovednosti nebo
zkušenosti obecné povahy, kterou získala při plnění této Smlouvy.

6.2. Smluvní strana bere na vědomi, že městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby
poskytovat informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, v platném znění, a souhlasí s tím, aby veškeré informace v této Smlouvě
obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je vyžádají,
a též prohlašuje, že nic z obsahu této Smlouvy nepovažuje za důvěrné ani za obchodní
tajemství a souhlasí se zařazením textu této Smlouvy do veřejně volně přístupné
elektronické databáze smluv městské části Praha 6, včetně případných příloh.

Článek 7.
7.1 Dojde-li při plnění této Smlouvy k provedeni díla, které může být předmětem práv

průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví, řídí se práva k takto provedenému dílu
přiměřeně příslušnými ustanoveními zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech
souvisejicich s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění
pozdějších předpisů

7.2 Pokud by se z jakéhokoli důvodu kterékoliv ujednáni této Smlouvy stalo neplatným nebo
nevymahatelným, neplatnost nebo nevymahatelnost takového ujednáni nebude mít vliv
na platnost a účinnost zbývajícich ujednání, pokud z povahy tohoto ujednání nebo z jeho
obsahu nevyplývá, že neplatné nebo nevymahatelné ujednání nelze oddělit od ostatního
obsahu této Smlouvy. Pokud se jakékoli ujednáni této Smlouvy stane neplatným nebo
nevymahatelným, zahájí Smluvní strany jednání za účelem nové úpravy vzájemných vztahů
tak, aby byl zachován původní záměr Smlouvy.

Článek 8.
8.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu trvání Servisní smlouvy pro správu a

údržbu mobilnIch toalet ze dne , uzavřené mezi Dodavatelem a Objednatelem.
8.2. Dodavatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, že Objednatel bude v prodlení

s placením jakékoliv částky splatné dletéto Smlouvy po dobu delší neŽ jeden měsíc.
8.3. Objednatel je oprávněn od této Smlouvy kdykoliv bez udáni důvodu odstoupit.

Článek 9.
9.1. Veškeré dokumenty, žádosti, oznámení, výzvy a jiná sdělení, které má jedna smluvní strana

doručit dle této Smlouvy druhé Smluvní straně (dále jen jako ,,Oznámeni"), budou písemná
a budou doručována osobně, kurýrní službou nebo doporučenou poštou adresovanou
příslušné Smluvní straně na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy (případně na jiné
písemně oznámené adresy). Oznámeni doručované v souladu s předchozí větou tohoto
odstavce Smlouvy bude považováno za doručené přís|ušnému adresátovi dnem převzetí
zásilky (či dnem prokazatelného odrrňtnutí jejího převzetí), pokud bylo doručováno osobně
Či kurýrní službou, anebo třetím pracovním dnem po podáni k poštovni přepravě, pokud

3/4



9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

9.6.

9.7

9.8.

9.9.

9.10.

bylo zasíláno doporučenou poštou. Pokud kterákoliv ze stran využije vÍce než jeden z výše
uvedených způsobů doručování Oznámeni podle této Smlouvy, potom se bude příslušné
oznámení považovat za obdržené druhou stranou v takový výše stanovený den, který
nastane nejdříve.
Tato Smlouva, právní a závazkové vztahy z ni založené a plynoucI se řídí právním řádem
České republiky.
Smluvní strany prohlašuji, že tuto Smlouvu uzavÍrajÍ po vzájemné dohodě, poctivě,
svobodně a v dobré víře.
Smluvní strany prohlašuji, že se necíti jako slabší strana ve smyslu ustanoveni
§ 433Občanského zákoníku, protože měli před uzavřením této Smlouvy možnost ovlivnit
její text.
Smluvní strany nesmí postoupit pohledávky z této Smlouvy nebo jen některé
z nich nebo jejich část bez předchoz'ho písemného souhlasu druhé Smluvn' strany. Žádná
Smluvní strana nesmí postoupit svá práva a povinnosti z této Smlouvy nebo její části třetí
osobě bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní strany.
Tato Smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních v českém jazyce s tím, že každá ze
Smluvních stran obdrží po jednom vyhotoveni. Podpisem obou Smluvních stran tato
Smlouva nabývá platnosti, účinnosti nejdřive dnem jejiho uveřejnění v registru smluv.
Tato Smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky, které musí být podepsané
oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.
Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
v platném znění. Smluvní strany dále berou na vědomí, že tato Smlouva nabývá účinnosti
nejdříve dnem jejího uveřejněni v registru smluv. Dále pIati, že nebude-li Smlouva
uveřejněna ani do tři měsíců od jejího uzavřeni, bude od počátku zrušena. Tato Smlouva
bude uveřejněna bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od jejího uzavření.
Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění,
potvrzující splněni podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 6. Uzavření
této Smlouvy bylo schváleno rozhodnutím Rady městské části Praha 6, a to usnesením
ze dne 23.2.2021 č. 2258/21 a rovněž byly splněny veškeré ostatní zákonné náležitosti
pro platnost tohoto právního jednání.
Přilohou a nedí|nou součásti této Smlouvy jsou:
Příloha č. 1- Údržba Zařízení
Příloha č 2 Seznam Zařizení

TOILETDESIGN s.r.o. Městská část Praha 6
Jméno: ' Luboš Tvrdík jméno: Mgr. Ondřej Kolář
Funkce: jednatel Funkce: Starosta

M'sto, dne: V Praze dne MÍStO? V Praze dne
dne:

Podpis l Podpis:

4/4



.b

Příloha Č.1 servisní smlouvy

Údržba zařIzeni

Praha 6

jednotková cena v KČ . . , cena celkem v cena celkem půlročně v cena celkem půlročně v
jednotka počet kusu

bez DPH Kc bez DPH Kc bez DPH Kc s DPH 21%

úkony na zařizenI
datový přenos SIM, údržba dat.uložiště

100 měsíc 13 1300 7800 9438WEB aplikace včetne pripadneho upgrade
SIM platebMterminály 100 měsíc 10 1000 6000 7260

pravidelná kontrola - pů|ročnl (revize a
funkčnost vnitřního vybavení,kontrola a 870 zařízeni 11 9570 9570 11579,7
diagnostika všech čidel a řízeni elektroniky)
celkové pá|roční náklady pravidelné

údržby 23370 28277,7





1

2

3

4

5

6

7

8

9

Příloha Č.2. servisní smlouvy

Praha 6 - seznam zařízeni

MWC 06 Pha 6 - Ladronka

MWC 07 Pha 6 - DH Hadovka

MWC 08 Pha 6 - DH U Valu

MWC 09 Pha 6 - Ladronka Il - Vypich

MWC 10 Pha 6 - Generála Piky

MWC 29 Praha 6 - Puškinovo nám.

MWC 30 Praha 6 - Lotyšská

MWC 37 Praha 6 - Anastázova

MWC 32 Praha 6 - DH Královka

pi.termmä

pl.terminál

CLASSIC

CLASSIC

CLASSIC l

pl.terminát

pl.terminál

pl.terminál

pl.terminál

pLterminä

pl.terrninál

CLASSIC

CLASSIC
SN:19147UN20802186

IMMOBILE

TWIN

jiný dodavatel WC - DAKO

TWIN

MWC 31 Praha 6 - Myslbekova MUZ| EXCLUSIVE DUO Accoya
10 MWC 38 Praha 6 - Myslbekova ŽENY

1 x pI terminál SN. 19327UN20871931

MWC 39 Praha 6 - Na Babě ženy
11 MWC 40 Praha 6 - Na Babě muži

1 x pI terrnlr)á|

jiný dodavetel WC - DAKO
jiný dodavetel WC - DAKO
SN. 17258UN20391971




